
KAMPREFERAT 

08.08.07  
Team Coma - Brandvæsnet    2-2 

Målscorer: Ken 1, Dennis 1 (straffe) ZULU SOMMERBIO  

Sidste år på Kløvermarken var det Messias i form af Ole som reddede Team Coma. I år havde Ole placeret sin f... r.. i Skagen og var derfor ikke 
tilstede. Nu kan man jo tro på mirakler, karmaer og alsken overtro,- men hans åndelige åndsevner må have været tilstede onsdag aften. 
Ihvertfald var det forsynet som afgjorde og udbetalte 1 point til Team Coma, men mere om dette pusseløjerlige idslag senere. 
  
Vi vidste alle at kampen ville blive svær men ikke umulig. Det hold som Brandvæsnet stillede op med var med nye og gamle ansigter men stærkt 
besat på alle posterne. Team Coma havde afbud fra Jørn, Holdrup og Hulvej...de var taget i dopingkontrollen og der venter dem et flydende 
efterspil. Istedet kunne vi stille med Ken og Dennis. Brandvæsnet stod godt på banen og de havde adskellige (tonsvis) muligheder for at score. 
Hvad vores spillestil angik,- så var den vel mere i retning af en gryderet bestående af hawaiibold og ben som skreg på styrketræning. 
  
Team Comas berømte offensiv spillestil hvor der er fuld fart op af banen,- bar i denne kamp mere præg af at alle var "spøgelsesbilister". Det var 
såmænd et godt hold vi stillede op med, men vi har et eller andet traume når det gælder Brandvæsnet. Det så ellers godt ud da Ken kunne 
bringe os på 1-0. Målet var kulminationen på flere store chancer. Efterfølgende kunne vi også have bragt os på 2-0, men sommerferien sad 
forståeligt nok i benene. 
  
Det skal understreges med fede bogstaver at fighten ikke fejlede noget fra vores side. Og selv om at Brandvæsnet fik bragt sig på 1-1 og kort tid 
efter på 1-2,- så opgav man ikke ævret. Der blev forsat kæmpet på vores egen velkendte facon. Spillet fra begge holds side hørte ihvertfald ikke 
hjemme på de største stadioner i Spanien eller Italien,- næh..gamle drenge, det var god gedigen Kløvermarkfodbold.Fra sidelinien så det ud som 
om at vi havde meget godt fat i spillet, men rapporter fra selve banen fortalte det modsatte.  
  
Ellers så er der ikke så meget at sige om selve kampen eller de bavianer som piskede rundt på selve banen. Lad mig istedet fremhæve denne 
gang 2 personer som var outstanding. Brandvæsnets målmand....han gjorde eddermame en god indsats,- der fik han trynet Morten. Den anden 
er Johnny. Kære Johnny,- måske så du lidt tynd ud på deres andet mål, men hold da kæft hvor er vi glade for at du gider stå for os. Det kam godt 
være at Team Coma spillerne havde forskellige holdninger til kampens udfald, men jeg mener at vi var heldige med resultatet og at det ikke var 
spillerne på selve banen som afgjorde kampens udfald. Det var målmændenes kamp og det er ikke til diskussion. 
  
For at følge op på indledningen så fik vi reddet 1 point i sidste øjeblik. Morten der som sædvanlig piskede rundt ( nu med Irmapigeuniform ) i tæt 
infight med alt og alle,- var blevet ( uden egen skyld ) chikaneret op til flere gange i kampens forløb. Der var en masse skubberier, der var også 
situationer hvor ikke kun 1 men også 2-3 stykker måtte smage Mortens  kulinariske "sandwich"....hvor det kun var Morten som stod op efter 
sammenstødet??? 
  
Nu kommer det, aflslutningen på indledningen; Der er nogen som igen skubber Morten og der er kun 3 sekunder tilbage af kampen, Morten 
falder teatralsk som kun er set i Morten Koch film. Dommerens fløjte blæser overturen til Jesus Christ Superstar og dømmer straffespark. Total 
tavshed på hele Kløvermarken. Dennis eksekverer sikkert ( målmand havde en lille hånd på ) til 2-2. Kampen fløjtes af.....besynderlig afslutning. 
  
Nå, drenge...fin aften med godt humør, godt udbytte, større end forventet. Vi er klar til det store brag onsdag den 15.08.07 på Coma Park. 

 


